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Reklaamiagentuurid Brilliant ja Vatson ühendavad jõud 

 

Eesti juhtivate reklaamiagentuuride hulka kuuluv Brilliant liitub Eesti ühe vanema 

reklaamiagentuuriga Vatson Wunderman. Ühinenud ettevõte tegutseb alates 3. oktoobrist 

edasi Brillianti kaubamärgi all.  

 

Kahe agentuuri ühendamisel liidetakse Vatsoni majandustegevus ja töötajad Brilliantiga, samuti 

ühendatakse ettevõtete kliendiportfell. Ühinenud agentuuri tegevjuhiks jääb Brillianti senine juht 

Paavo Pilv, loovjuhiks saab Vatsonis sama ametit pidanud Madis Ots ning strateegilisteks 

juhtideks Rain Teimann ja Aivar Laan. Kokku annab agentuur pärast ühinemist tööd 22 

inimesele. Ettevõtte suuremad kliendid on Elisa, Selver, Liviko, Peugeot, Viru Keskus, LHV 

Pank, Tartu Kaubamaja, Berlin Chemie, Credit24, Tarbijakaitseamet, Saaremaa Lihatööstus, 

Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda, Green Marine, Eesti Spa Liit jpt. 

 

Brillianti juhatuse esimehe Paavo Pilve sõnul tekib liitumise tulemusena strateegiliselt mõtlev 

loovagentuur, millel on pikaajaline ekspordi- ja välisturgude kogemus. “Eesmärk on pakkuda 

oma praegustele ja tulevastele klientidele senisest veelgi laiemat teenustespektrit ning jõuda 

ärimahtude poolest lähiaastatel Eesti 3 suurema agentuuri hulka,” sõnas Pilv. ”Vatson on üks 

enim loovauhindu võitnud agentuuridest Eestis. Hindame kõrgelt Rain Teimanni strateegilise 

planeerimise oskusi ja Madis Otsa loovjuhi kompetentse,” märkis Pilv. 

 

Vatson Wundermani juhatuse liikme ja osaniku Rain Teimanni hinnangul on reklaamiteenuste 

sektoris konsolideerimine vajalik. “Hetkel on trend paljude väikeste büroode tekkeks ja see on 

suurematele klientidele ebamugav. Jõud peitub koostöös ja kompetentside ühendamises," lausus 

Teimann. 

 

2005. aastal asutatud Brilliant Marketing Communications gruppi kuuluvad lisaks 

reklaamiagentuurile Brilliant internetiturundusagentuur Dreamgrow ning Eesti üks juhtivaid 

üritusturundusagentuure Broadline. Agentuuri loovtööd klientidele on võitnud auhindu 

Kuldmunal, Kiievi reklaamifestivalil ja Golden Hammeril. Brilliant kuulub rahvusvahelisse 

iseseisvate turunduskommunikatsiooni- ja loovagentuuride ketti Dialogue International ning on 

Eesti Reklaamiagentuuride Liidu liige. 

 

1994. aastal asutatud Vatson Wunderman on üks vanemaid ja enim auhinnatud 

reklaamiagentuure Eestis – viimastel aastatel on võidetud üle 60 auhinna Kuldmunal, Golden 



Hammeril ja ADC*E disainikonkursil ning Grand Prix Kiievi reklaamifestivalil KIAF. Oma 

töödega on Vatson jõudnud ka Golden Drumi ning Cannes Lionsi finalistide hulka. Vatson 

Wunderman on Eesti Reklaamiagentuuride Liidu asutajaliige.  
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